fj5rilq," #
" ,53d

r; 7 A Ni
4,

‘,/fnrP"idOr VOin°  César - FC

sontaamesorr-M2A

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações: a) apresentar relatório do número de servidores comissionados especificando o nome completo e

atual designação, e respectiva remuneração.

REQUERIMENTO N° 22/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES a) APRESENTAR RELATÓRIO DO NÚMERO DE S

SERVIDORES COMISSIONADOS ESPECIFICANDO O NOME
COMPLETO E ATUAL DESIGNAÇÃO, E RESPECTIVA
REMUNERAÇÃO .

PROTOCOLO GERAL N° 5512020
Data: 24/01;2020 - Horário: 16:25

11111 iio

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que cabe ao Poder Legislativo à fiscalização do Poder Executivo.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações: a) apresentar

relatório do número de servidores comissionados especificando o nome completo e atual designação, e

respectiva remuneração.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de janeiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1